Prefeitura Municipal de Pedra Branca

AVISO DE RATIFICAÇÃO

 INEXIGIBILIDADE Nº 0008/2023
RATIFICO, nos termos do art. 25, inciso III, c/c o “caput” do art. 26, ambos da Lei Federal nº 8.666/93, a INEXIGIBILIDADE DE nº 0008/2023, para a contratação da empresa DANTAS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, 29 / J B OLIVEIRA DA COSTA EIRELI, CNPJ: 26.101.017/0001-, com sede na Rua Lagarto, no 71– Nova Caruaru – Caruaru/PE – CEP. 55.014-766, representante exclusivo da Banda Fulô de Mandacaru, para apresentação de 1 - Show com a Banda Fulô de Mandacaru, com 02 (duas) horas de duração, no dia 08 de julho de 2023, nas festividades do XXXV João Pedro do município de Pedra Branca -PB, com o valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais) conforme constar do respectivo contrato de prestação de serviços.
Pedra Branca-PB, 09 de junho de 2023.

JOSEMARIO BASTOS DE SOUSA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 0008/2023

HOMOLOGO o presente processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0008/2023, - CPL, de acordo com o parecer da Comissão Permanente de Licitação – CPL, contido no termo de Encerramento. Faço a ADJUDICAÇÃO do seu objeto em favor da empresa DANTAS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, 29 / J B OLIVEIRA DA COSTA EIRELI, CNPJ: 26.101.017/0001-, com sede na Rua Lagarto, no 71– Nova Caruaru – Caruaru/PE – CEP. 55.014-766, representante exclusivo da Banda Fulô de Mandacaru, com o valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais) cujo objeto é apresentação de 1 - Show com a Banda Fulô de Mandacaru, com 02 (duas) horas de duração, no dia 08 de julho de 2023, nas festividades do XXXV João Pedro do município de Pedra Branca -PB.
Pedra Branca-PB, 09 de junho de 2023.
JOSEMARIO BASTOS DE SOUSA

Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Pedra Branca

INEXIGIBILIDADE Nº 0008/2023
EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato Prestação de Serviços jurídicos de acordo com o processo Inexigibilidade nº 0008/2023.
CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CONTRATADA:  DANTAS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, 29 / J B OLIVEIRA DA COSTA EIRELI, CNPJ: 26.101.017/0001-, com sede na Rua Lagarto, no 71– Nova Caruaru – Caruaru/PE – CEP. 55.014-766, representante exclusivo da Banda Fulô de Mandacaru.
OBJETO: Apresentação de 1 - Show com a Banda Fulô de Mandacaru, com 02 (duas) horas de duração, no dia 08 de julho de 2023, nas festividades do XXXV João Pedro do município de Pedra Branca -PB.

valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais)
VIRGENCIA 31/12/2023
Pedra Branca-PB, 09 de junho de 2023

JOSEMARIO BASTOS DE SOUSA - Prefeito